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Hej!  

 

Mitt namn är Ayesha, jag är en motiverad, målinriktad, positiv person och kommer att ta examen 

våren 2012. Nu studerar jag Data- och systemvetenskapsprogrammet på Stockholm Universitet/KTH  i 

Kista. Jag är 36 år gammal och har bott i Sverige sen 1996, är gift och har tre barn. Efter några år med 

barnen hemma, började jag med att utbilda mig. Först läste jag Sfi, som är en grundläggande skolform 

för vuxna som inte har svenska som modersmål och sedan sökte jag till komvux. På komvux så läste 

jag bland annat en kurs som hette datanätverk och webbproduktion på Åsö vuxengymnasiet, vilket 

väckte mitt intresse för att utbilda mig vidare inom ämnet. 

  

Jag har även arbetat på livsmedelsbutik i 5 år, där mina uppgifter var butiksbiträde/kassabitrade.Jag 

hade ansvar för beställning av livsmedelvaror, plockning samt öppning och stängning av butiken. 

Under min tid som butiksbiträde lärde jag mig att hantera stressiga situationer allt ifrån kunder som 

frågar till varor som ska läggas på plats. Genom att hantera flera saker på en och samma gång har jag 

lärt mig att hantera stressen och lugna ner mig. 

 

Nu söker jag mig vidare och vill göra något nytt. Mina vänner beskriver mig som en aktiv, social och 

hjälpsam person och  tycker om att vara i kontakt med människor. Är stresstålig och självgående.T.ex. 

På min första uppdrag som jag fick hos Academic work, träffade  jag nya kollegor som arbetat sedan 

länge med datateknik. När de visade mig mina arbetsuppgifter som jag skulle göra, tyckte jag att 

uppgifterna var ganska lätta. Samtidigt kunde jag koppla samman med de kunskaper jag har fått och 

håller på att få från min utbildning. Genom att jag har en väl utvecklad social kompetens så har jag 

heller inga problem att samarbeta och arbeta i team.  

 

Jag kan tala flera språk, förutom svenska och engelska så kan jag urdu, hindi och bengali. Vilket 

kommer beroende på arbetsuppgiften underlätta översättningen av information till och ifrån olika 

språk.  

Jag har även goda kunskaper inom datorer och vill utveckla mina kunskaper inom IT-området genom 

att skaffa mig nya erfarenheter. Därför skulle detta vara ett perfekt tillfälle att få visa mina kunskaper 

och träffa nya människor. Förutom datorer så tycker jag om att ta långa promenader vilket är ett bra 

sätt att rensa tankerna på och ladda om. 

 

Under de senare åren har användningen av IT ökat dramatiskt, vilket gör att det behövs kontinuerlig 

uppdatering och utförlig information. Det jag kommer att bidra med är att förbättra bearbetning av 

information, administration och förståelsen av information inom IT-området beroende på 

arbetsuppgiften som jag kommer att få i framtiden av ert företag. 

 

 

Hoppas att jag har väckt er nyfikenhet och ser fram emot ert svar.  
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Med vänlig hälsning 
Ayesha Azam 
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